तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय) (A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजप्र-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

तात्कालिक साक्षात्कार / Walk-in-interview

डॉ. रुली बोरा, मुख्य अनुसंधानकर्ता, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय के अंतर्गत चल रहे सीएसआईआर प्रायोजित 'सिंथेसिस एंड केरेक्टराइजेशन ऑफ टास्क स्पेसिफिक आयोनिक लिक्विड सिस्टम्स फॉर वन पोट सिंथेसिस ऑफ पाइरिमिडाइन डेरिएटिव्स' शीर्षक शोध परियोजना में रिक्त वरिष्ठ शोध फैलो (एसआरएफ) के एक (01) अस्थायी पद में नियुक्ति हेतु रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम, 784028 तेजपुर, असम में 03 सितंबर, 2018 को अपराहन 03.00 बजे एक तात्कालिक साक्षात्कार आयोजित किया जाएगा।

अवधि: दो वर्ष या परियोजना की समाप्ति अथवा अगले आदेश तक, जो भी पहले हो।

आवश्यक अर्हताएं : एसआरएफ़ के लिए : जैव रसायन में विशेषज्ञता के साथ रसायन / रसायन विज्ञान एमएससी डिग्री और कमसेकम दो वर्ष का स्नातकोपरान्त शोध कार्य का अन्भव जो मानक रिफर्ड जर्नल्स में प्रकाशित पत्रों से प्रमाणित हो।

फ़ेलोशिप: स्वीकार्य मकान किराया भत्ता के साथ प्रतिमाह रु 14,000/- (चौदह हजार रुपए)

उम: साक्षात्कार के दिन तक उम्मीदवार की उम्र 32 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। उम्मीदवारों को अधिकतम उम्र में छूट भारत सरकार के नियमानुसार दी जाएगी।

इच्छुक उम्मीदवार दसवीं कक्षा से लेकर सभी परीक्षाओं के मार्कशीट, प्रमाण-पत्र, जाति प्रमाण-पत्र (यदि लागू हो तो), अन्य कोई संगत कागाजात, अनुभव प्रमाण-पत्र आदि की मूल प्रतियां तथा सभी कागजातों की स्वयं सत्यापित छाया प्रतियों तथा हाल में हस्ताक्षरित अद्यतित बायोडेटा (सीवी) के साथ साक्षात्कार समिति के समक्ष साक्षात्कार के लिए उपस्थित हो सकते हैं। वे अपना आवेदन मुख्य अन्संधानकर्ता को ई-मेल ई मेल (ruli@tezu.ernet.in) के माध्यम से भी 31 अगस्त, 2018 तक प्रेषित कर सकते हैं।

नोट : (1) साक्षात्कार में आने के लिए टीए / डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा। (2) नौकरी या पीएचडी कर रहे उम्मीदवार को अपने नियोक्ता/पीएचडी स्परवाइजर से 'अनापति प्रमाणपत्र' प्रस्तृत करना होगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

डॉ. रुली बोरा, मुख्य अनुसंधानकर्ता रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय नपाम-784018, जिला- शोणिततपुर (असम) मोबाइल: 9435380377, ई-मेल: ruli@tezu.ernet.in

> हस्ता./-संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास(प्रभारी) तेजपुर विश्वविद्यालय

 A Walk-in-Interview will be held on 03rd September, 2018 at 03.00 p.m. in the Department of Chemical Sciences, Tezpur University, Napaam for selection of 01 (one) temporary position of Senior Research Fellow (SRF) in a CSIR sponsored research project entitled "Synthesis and characterization of task-specific ionic liquid systems for one pot synthesis of pyrimidine derivatives" under Dr. Ruli Borah, Principal Investigator, Department of Chemical Sciences, Tezpur University, Tezpur, Napaam – 784028, Assam.

Duration: Two years or till completion of the project, whichever is earlier.

Qualifications: For SRF: M.Sc. degree in Chemistry / Chemical Sciences with specialization in Organic

Chemistry and at least two years of post-M.Sc. research experience as evidence from

published papers in standard referred journals.

Fellowship: @ Rs. 14,000/- (Rupees fourteen thousand) only per month plus HRA as admissible.

Age Limit: Candidate shall not be more than 32 years of age on the date of interview. Upper age limit may

be relaxed as per Government of India rules.

Interested candidates may appear before the interview board with original and self-attested photocopies of mark sheets, certificates from 10th standard onwards, testimonials, caste certificate (if applicable), experience certificate, any other testimonials, a copy of recent signed Curriculum Vitae (CV) on the day of interview. They may also send their bio-data to Principal Investigator through e-mail (ruli@tezu.ernet.in) within 31 August, 2018.

N.B. (1) No TA/DA will be paid for attending the interview.

(2) Those in employment or doing Ph.D. must submit 'No Objection Certificate' from the concerned employer / Ph.D. Supervisor.

For further details contact:

Dr. R. Borah, Principal Investigator Department of Chemical Sciences Tezpur University.

Mobile: + 91 9435380377 E-mail: ruli@tezu.ernet.in

Sd/Dean, Research & Development (i/c)
Tezpur University
Date: 16/08/2018

Memo No. DoRD/Chem.Sc./RB/20-303/757-A